
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
NOMINA COMMISSIONE 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO l’art.1 della Legge n. 170del giorno 11/07/2003 
 
VISTO            il D.M. n. 198 del giorno 23/10/2003 
 
VISTO            l’art. 15 della Legge n. 390 del giorno 02/12/1991; 
 
 
VISTO            l’art. 12 del D.P.C.M. del giorno 09/04/2001; 
 
VISTO      i requisiti approvati dal Senato Accademico nella sua riunione del 

09/09/2004; 
 
VISTI             gli art. 4 e 21 del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 

n. 547 del giorno 03/06/2008; 
 
VISTO              il Protocollo attuativo dell’accordo Quadro tra la “European Law School” 

e  “Sapienza” Università di Roma 
 
VISTO            Il bando di questa struttura Rep. Disp. 09/2018, Prot. N. 0000271 
 
 

DECRETA 
 
 

 
 

Art. 1  
 

E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 11 del bando di selezione 
in preambolo 

 
 
Tale Commissione si insiederà e terrà contestualmente la sua prima adunanza il 

giorno 7 maggio 2018 alle ore 16:00 Presso l’aula Giannini. 
 
 
 



 

 
 

Art. 2 
 
 
 
La commissione giudicatrice per il bando di selezione Rep. Disp. 09/2018 è composta 

come segue: 
 
Prof. Enrico del prato 
 
Prof.ssa Lara Moscati 
 
Prof.ssa Alessandra Paolini 
 
Prof.ssa Alessandra Di Martino 
 
Prof. Gianluca Scarchillo 
 
Dott. Roberto Strippoli 
 
 
 
 
 
Roma, 27 marzo 2018  
 
Il Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 
Direttore del Dipartimento:         
(Prof. Enrico Del Prato) 
 

                                            Il Direttore del Dipartimento di Scienze Giuridiche 

                                                             (Prof. Enrico Del Prato) 
 
 
 

                                                 
                                        
 

 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 



 

 
 
 
 
 
 


